
 
 

 

Paudiet viedokli par ierosinājumu 
ierobežot svina izmantošanu šaušanā, 
medībās un zvejā brīvā dabā 
Eiropas Ķimikāliju aģentūra aicina ieinteresētās personas līdz 2021. gada 
24. septembrim nosūtīt zinātnisku un tehnisku informāciju par svina 
munīcijas izmantošanu medībās un sporta šaušanā, kā arī tā 
izmantošanu zvejā. 

Helsinki, 2021. gada 24. marts — Šī sešu mēnešu apspriešana sākas 2021. gada 24. 
martā un beidzas 2021. gada 24. septembrī (23:59 pēc Helsinku laika). ECHA Riska 
novērtēšanas un sociālās un ekonomiskās analīzes zinātniskās komitejas atzinīgi 
pieņems  piezīmes līdz 2021. gada 5. maijam, lai palīdzētu tām pirmajās diskusijās par 
priekšlikumu 2021. gada jūnijā. 

Tiešsaistes informatīva sanāksme par ierosināto ierobežojumu notiks 15. aprīlī no plkst. 
11.00 līdz plkst. 13.00 pēc Helsinku laika. Sanāksmes laikā ECHA eksperti izskaidros 
apspriešanā uzdotos konkrētos jautājumus un precizēs, kā iesniegt komentārus. Šī 
sanāksme notiks angļu valodā, un tajā varēs piedalīties ikviens, kas plāno piedalīties 
apspriešanā. 

ECHA 15. janvārī iesniedza priekšlikumu ierobežot svinu munīcijai, kas paredzēta 
šaušanai brīvā dabā un zvejas rīkos, un to publicēja 2021. gada 3. februārī. 

Papildu informācija 

• Apspriešanās 
 

• Tiešsaistes informatīvā sanāksme 
 

• ierobežošanas priekšlikums 
 

• Ceļā uz ilgtspējīgu šaušanu un zveju brīvā dabā – ECHA ierosina svina 
izmantošanas ierobežojumus, 2021. gada 3. februāris 

 
• Aktuālās tēmas — svins skrotīm, lodēm un zvejas atsvariem 

 

https://echa.europa.eu/restrictions-under-consideration
https://echa.europa.eu/-/consultation-on-the-restriction-proposal-of-lead-in-outdoor-shooting-and-fishing
https://echa.europa.eu/registry-of-restriction-intentions/-/dislist/details/0b0236e1840159e6
https://echa.europa.eu/-/towards-sustainable-outdoor-shooting-and-fishing-echa-proposes-restrictions-on-lead-use
https://echa.europa.eu/-/towards-sustainable-outdoor-shooting-and-fishing-echa-proposes-restrictions-on-lead-use
https://echa.europa.eu/hot-topics/lead-in-shot-bullets-and-fishing-weights

	Papildu informācija

